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Iisalmen kaupungin liikunta- ja nuorisopalvelujen järjestökirje

Tämä liikunta- ja nuorisopalvelujen järjestökirje lähetetään toimiville liikunta- ja nuorisojärjestöille
sekä vammaisjärjestöille vähintään kaksi kertaa vuodessa. Järjestökirjeessä käsitellään järjestöjä
koskevia ajankohtaisia asioita ja se julkaistaan myös www-sivuilla:
www.iisalmi.fi/yhdistystentoiminta, tälle sivulle kootaan myös jakeluun tarkoitetut tiedotteet
yhteistyökumppaneilta.

Mikäli tämä kirje tuli väärälle henkilölle tai virheelliseen osoitteeseen, niin ilmoitatko asiasta
ystävällisesti Kaija Herdin sijaiselle Kira Aminoffille sähköpostitse kira.aminoff@iisalmi.fi, kiitos!

***************************************************************************************************************
Ajankohtaista liikunta- ja nuorisopalveluissa

Iisalmen kaupungin organisaatiouudistus astui voimaan 1.1.2017. Mikäli jokin asia ei teidän
kannalta uudessa organisaatiossa toimi, niin otamme mielellämme palautetta vastaan.

Liikuntapalvelujen toimistopalveluissa (mm. asiakaspalvelu ja vuoroasiat) on pieniä muutoksia
lähikuukausien ajan. Kaija Herdiä tuuraa Kira Aminoff.

Vuoden 2018 talousarvio on valtuuston hyväksyntää vailla ja näyttäisi siltä, että sekä käyttömaksut
että avustukset pysyvät tämän vuoden tasolla.

Järjestöyhteistyön edistäminen on kirjattu yhdeksi sekä kulttuuri- että liikunta- ja nuorisopalvelujen
painopisteeksi. Yhteistyössä Sakke hankkeen kanssa pidettiin ensimmäisen kerran Iisalmen
historiassa kaikkien iisalmelaisten järjestöjen yhteinen kokoontuminen Nuorisotalolla 9.10.2017.
Tilaisuudessa työstettiin teemoja, jotka liittyivät yhteistyöhön ja palvelujen edistämiseen. Tämän
kirjeen mukana tulevasta liitteestä näette järjestöillan yhteenvedon. (Iisalmen järjestöillan kooste
9.10.2017). Tilaisuudessa todettiin järjestöfoorumin tarve ja seuraava kokoontuminen järjestetään
kevään 2018 aikana. Olemme saaneet myös Iisalmen Veturilta hankerahoitusta järjestöjen
kansainvälisen toiminnan selvittämiseksi. Kyseessä on esiselvityshanke, jossa kartoitetaan tämän
hetken tilannetta ja tarpeita järjestöjen kansainväliseen toimintaan. Tavoitteena on tuottaa
suunnitelma varsinaisen kehittämishankkeen toteuttamissuunnitelmaksi. Mahdollisia kv-
toimintamuotoja voivat olla esim. valmentaja- ja kouluttajavaihto, kv-leirit tai kilpaillut ja
tutustuminen järjestötoiminnan organisointiin eri maissa. Hankkeen tiimoilta lähestytään teitä
järjestöjä kevään 2018 aikana.

Maakuntahallinto- ja sote -uudistus astuvat voimaan vuonna 2020. Se tarkoittaa terveyden- ja
hyvinvoinnin edistämisen kannalta sitä, että kuntien rooli edelle mainituissa asioissa tulee
kasvamaan. Tässä asiassa järjestöjen rooli on merkittävä. Asiaa pyritään ennakoimaan palveluja
kehittämällä.

Avustukset
Toiminta-avustusten 2018 hakuaika liikunta-, nuoriso- ja vammaisjärjestöille ilmoitetaan
yhteisellä tiedotteella koko kaupungin avustusten osalta sekä vuoden 2018 ensimmäisessä
järjestökirjeessä.
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Koulutusavustuksia haetaan aiempaan tapaan kolmen kuukauden kuluessa koulutuksen
päättymisestä, viimeistään 15.11.2017 mennessä. Ko. päivämäärän jälkeen olevista koulutuksista
tehdään myös hakemus määräaikaan mennessä ja mahdollinen avustus maksetaan huomioiden
toteutuneet kustannukset.  Lisätietoja Kira Aminoff, kira.aminoff@iisalmi.fi / 040 830 2703.
Hakulomakkeen löydätte alla olevasta linkityksestä: Liikunta- ja nuorisojärjestöjen
koulutusavustushakemus 2017

Kunnossa- ja ylläpitoavustuksia voi hakea tilojen ja alueiden ylläpitoon ja kunnostukseen,
lisätietoja Pekka Partanen, pekka.partanen@iisalmi.fi / 040 545 4567. Tämän vuoden osalta
määrärahat ovat jo loppu. Mikäli teillä on vuodelle 2018 tarpeita, niin ottakaa yhteyttä hyvissä
ajoin. Linkki hakemukseen: Liikunta- ja nuorisojärjestöjen kunnossapito- ja ylläpitoavustushakemus 2017

Vuoden 2017 menestyneiden urheilijoiden ja seuratoimijoiden palkitseminen!
Palkitsemistilaisuus järjestetään 20.12.2018 Kulttuurikeskuksella. Samassa tilaisuudessa palkitaan
myös kulttuurin tunnustuspalkinto sekä Iisalmen mainetekopalkinto.

Urheiluapurahat ja stipendit sekä vuoden seuratoimijoiden (seurajohtaja, -valmentaja ja -ohjaaja)
valintaa varten hakemukset on jätettävä viimeistään 15.11.2017 kaupungin kirjaamoon osoitteella:
Kirjaamo PL10 /Pohjolankatu 14, 74101 IISALMI

Tietoa järjestöille suunnatuista avustuksista ja hakulomakkeet löytyvät alla olevasta linkityksestä:
Urheiluapuraha ja stipendihakemus 2017
Urheiluapurahojen ja stipendien kriteerit
Vuoden seuratoimijahakemus 2017
www.iisalmi.fi/lomakkeet

Vuoden 2018 suurin liikuntatapahtuma on Paloisvuorella järjestettävä Nuorten 17-20-vuotiaiden
SM-hiihdot 5.-7.1.2018. Tervetuloa kannustamaan Iisalmen Visan hiihtäjiä Paloisvuoren vaativiin
maastoihin.

Perheliikunnan edistäminen
Iisalmi sai Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Sosiaali- ja terveysministeriön myöntämän
Suomen perheliikuntamyönteisimmän kunnan kunniamaininnan syyskuussa 2017. Kiitokset siitä
kuuluvat myös teille, jotka toteutatte perheliikuntaan liittyvää toimintaa. Maksuttomat perhevuorot
liikuntahallin ja jalkapallohallin tiloissa jatkuvat. Seurojen järjestämät lajilauantait jatkuvat syksyllä
2017 ja kevätkaudella 2018. Mukana toimintaa järjestämässä on kuusi iisalmelaista järjestöä: PK-
37 ry, Liikuntaseura Ote ry, Floorball Iisalmi FBI ry, Iisalmen Judoseura ry, Iisalmen Uimarit ry ja
Iisalmen Visa ry/yleisurheilu.

Yhteistyöterveisin!

 Pekka Partanen
 kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja

Liitteet:
Iisalmen järjestöillan kooste 9.10.2017
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